
ニュース・リリース 

2022年8月26日 

 

農中信託銀行株式会社 

 

 

サーバーメンテナンスのお知らせ 

 

弊社ホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

下記におきましてサーバーのメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンスの作業中においては、ホームページの閲覧及びサービスを一時休止いたしますの

で、何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

■ホームページの閲覧およびサービスの休止日時 

【実施日時】 

２０２２年９月６日（火） AM２：００ – AM８：００ 

※ メンテナンス時間は作業進捗により、前後する場合がございます。 

 

以 上 

 

 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

農中信託銀行株式会社 企画総務部 総務班 

TEL：03（5281）1311（代表） FAX：03（5281）1260 

 

 


